STAR digio 100
チャンネル：４７８ Ｊ－ＰＯＰインストゥルメンタル2
放送日：２００９／８／１７～８／２３ 「番組案内（６時間プログラム）」
＊このチャンネルはEXTRA/BGMチャンネルの為、実際放送している順番とは異なりますのでご了承下さい。

楽曲タイトル 演奏者名
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
My Best Of My Life Superfly
音のない世界 My Little Lover
刹那 GReeeeN
コルテオ ～行列 Salyu
Sky High ゴスペラーズ
縁の糸 竹内まりや
Days 浜崎あゆみ
Kiss Kiss Kiss BENI
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
夢の蕾 レミオロメン
どうして君を好きになってしまったんだろう? 東方神起
旅ダチノウタ AAA
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
ファイティングポーズの詩 馬場俊英
時の足音 コブクロ
KissHug aiko
大切なもの AI
Prisoner Of Love 宇多田ヒカル
Firefly ～僕は生きていく 槇原敬之
マリンスノウ スキマスイッチ
真夜中のBoon Boon 山崎まさよし
Sunny Day 藤木一恵
ア・イ・シ・テ・ルのサイン ～私たちの未来予想図 DREAMS COME TRUE
ミュージック Golden Circle feat. 寺岡呼人・松任谷由実・ゆず
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
Joy BONNIE PINK
Kiss Kiss Kiss BENI
GIFT Mr.Children
赤い糸 新垣結衣
おかえり 絢香
抱きしめてあげる 徳永英明
遥花 ～はるか～ melody.
BE FREE GReeeeN
anytime 倖田來未
恋をしている Every Little Thing
恋詩 -コイウタ- タッキー＆翼(Tackey & Tsubasa)
大切なもの AI
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
ふたり いきものがかり
two友 ゆずグレン
恋 中孝介
世界中のアンサー 馬場俊英
永遠 BoA
stay with me 倖田來未
Heart of Winter 山崎まさよし
ORION 中島美嘉
Joy BONNIE PINK
優しい赤 福原美穂
HANABI Mr.Children
Survivor 東方神起
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
逢いたい ゆず
Ti Amo EXILE
時の足音 コブクロ
クラゲ、流れ星 大塚愛
キセキ GReeeeN
Together Monkey Majik
19 Memories 加藤ミリヤ
夢の途中 WaT
僕等 バラ色の日々 鬼束ちひろ
LIFE 中島美嘉
風の詩を聴かせて 桑田佳祐
大っきらい でもありがと 青山テルマ
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
夢を味方に 絢香
恋いしくて UVERworld
約束 KinKi Kids
SAYONARAベイベー 加藤ミリヤ
何度も 青山テルマ
Beautiful you 東方神起
またね DREAMS COME TRUE featuring ルフィ, ゾロ,

　ナミ, ウソップ, サンジ, チョッパー
way of life V6
ONE AI
ア・イ・シ・テ・ルのサイン ～私たちの未来予想図 DREAMS COME TRUE
あなたと 絢香×コブクロ
ポケット 大塚愛
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。